МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ГРИБАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №2

П Р И К А З

от  29 августа   2013 года

№  104

О введении

Положения об оплате

труда   работников
      В целях реализации постановления от 28.08.2013г.  № 614 «Об утверждении примерного положения об оплате труда   работников муниципальных казенных общеобразовательных  учреждений Грибановского муниципального района»  и  на основании решения общего собрания трудового коллектива от 29.08.2013  г
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ввести Положение об оплате труда  работников    МКОУ  Грибановской СОШ № 2 Грибановского муниципального района с 02.09.2013 года .
2. Ввести штатно-окладную систему оплаты труда.
3. Провести тарификацию согласно Положению.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

                    В.А. Колпакова